contando en la actualidad por tanto con facultades bastantes para ello, de manera 
responsable    

DECLARO 

1. Que ningún miembro del Patronato de nuestra Entidad cobra ninguna 

retribución por su pertenencia o cargo en la misma.  

2. Que la Gerente de la entidad tuvo una retribución bruta anual en 2023 de 
46.188,46€ (cuarenta y seis mil ciento ochenta y ocho con cuarenta y seis)  

Y para que conste, en aras de una mayor transparencia, firmo el presente documento 
en Las Palmas de Gran Canaria a 31.12.2023.   

Dunia Rodriguez Padrón 
Gerente